ALTINHSFRffiI
ÂrdâÍ$dtr h*&iôipâl de Prericl&rcia sqÇ,id dé lltir*lo

TERMO ADITIVCI AO CONTRÂTO N'011/2022

PRIMEIRO TER}VIO À}ITTVO ÀÜ CONTRATO N'
4fi,Í202? CELEBRADO ENTRE A AUTÁRQUIÁ
MUNICIP.{L DE PREYIDÊNCIA §OCIAL I}E
ÁLTINHO -ÂLTINIIOPREV E TBG ÀS§ES§ORIA
ADMINI§TRATTVÀ.

CONTRÀTANTE: II.TJTÀRQUIÀ MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SÜCIÀL DE
. i.rtt!-rrr .. lTat,lf.1nnrt,

^\:ht
t\F aÇ/ _r_t.^arl\r.r.Ã-ÀÁ.\Éit,l -.i-il.\iiili't{.i:,'i. L'iilJ. u-.S}ü.,1;,JijiJl 15, --u,:;Ju ri; iir,., C.,.rr,cl

Manr-rel Licel" ,34, Centro, Aitinho-PE, CEP: 55.490-000. Neste ato, representada pelo senhr.rr
GLURTVALT}() RüBER'i'O Du BARRüS, na qualidade de l)rretor-presrdenre, Cpf :

008 814 fi44-70

coh'TRi.T.rr},i.. TBC .\.SSESSüILLi Â8}'EilriSTRÂTI\',.t. CiillJ. iú.iC-1.67: ,0Cc
I -7,,

com secie na Rua Reginaido Cavalcanti da Fonseca, 26, Altinho-PE, CEP: 55..1g0-000" Neste
ato, representa<ia pelo senhor TTAGO DE B.{RROS GO1VIES, CpF: ü70.2J5.234-99

Os CONTP-ATANTES têm entre si justc e avençado, e celebram c presente termo aditivo ac
curtt'utu i" C i i,2032, sujeitaiidü-se as par-tes às ;ir,.r;rias rliscitr;linares ria l-ei iro 8.ú6ú, .1e li ,.j"ç
junho de 1 993, suas alterações e às seguintes cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

l. O presente tetmo a<iitivo tem Çomo objeto a PRORROGAÇÀO da vigência do Contraro
firmado entre as partes emül 10?12ü22. nos termos prerrlstos em sua Ciausula Segunda.

CLÁUSULA SEGLiNDA - DA PRoRRoGAÇÃo

i . Peio presente terrno aditivo, fica prorrogada a vigência do Contrato até 28lü22023.

CLÁUSULA TERCEIR{ _ Do \TALOR PAG(} À coNTnaTADA

1. 0 valor a ser pago mensalrtente à CONTRATADA será o mesmo descrito no contrato
original, corrigido pelo Índice Geral de Preços do Flercado - IGP-M dos últimos 12 meses,
nos tennos clo att 6-5. IT" 'd'rla l-,ei no 8.666/199 - perfazendo-se. assim. o valornrerrsal r1e RS
3.025.13 (três mil, vinte e cinco reais e treze centavos).

{

. rf,r,

ALTIHffi#PffiffiW
Àijtar áa íàeicipâl ds kFrid{insiê §§+íd d* Àlth1llo

CLÁUSULA QLARTA - DÂ RATIFICAÇÃo lras cTÁUSULAS

1. Ficam ratit-rcadas as demais cláusulas e condições estabelecidas no contrato inicial. firmado
entre as pal-tes.

E, para fitmeza e validade do que foi pactuado, l&vrou-se o presente tenlo aclitivo ern 02 (cluas)
vias de iguai teor e fofina, para que surtalx um só efeito, as quais, ciepois cie lidas, são assinadas
peios representantes das pafies, CÜNIRA.I'AN"[E e COi\IRAI'ADA. e peias restemuniras
abaixo.

ÀItinho, em 07 de janeiro de 2ü23.

íllnrirralrl^uÀuÉ â Y firul,

{lumes
Representante

TBG ASSESSORIA ADMTNISTRATIYA

TESTEMUNHAS:

NIôÀ/ítr/À sa

0õ6, l

NOMEiAss.:

I

{
CFFN nqq _ gre. qsr..as

,13r,